

## DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICAS

Campus Universitario Avenida de Elvas s/n06006 BADAJOZ

## ACTA DEL SORTEO DE LA JUNTA ELECTORAL PARA ELECCIONES DE ESTUDIANTES A CONSEJO DE DEPARTAMENTO 2023

En el despacho B36 del Edificio Carlos Benítez de la Facultad de Ciencias, a las 10:15 horas del día 5 de octubre de 2023, siguiendo lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la Universidad de Extremadura y actuando D<sup>a</sup>. Amelia Álvarez Sánchez como Secretaria Académica del Departamento y como testigo D. Manuel Mota Medina, se procede al sorteo para la designación de miembros de la Junta Electoral del Departamento para las elecciones de Estudiantes a Consejo de Departamento mediante el procedimiento anunciado. La composición de la Junta Electoral tras el sorteo es la siguiente:

Presidenta:

La Secretaria del Departamento: D<sup>a</sup>. Amelia Álvarez Sánchez.

Por el sector de los doctores o funcionarios no doctores:

Titular: D. Mariano José Rodríguez-Arias Fernández

Suplente: D. Batildo Requejo Fernández

Por el sector del otro personal docente e investigador no funcionario y no doctor:

Titular: D. Manuel Martí Antonio Suplente: D. Mario Martínez Pizarro

Por el sector de los alumnos:

Titular: D<sup>a</sup>. Paloma Romero Gómez Suplente: D<sup>a</sup>. Helena Arroba Jiménez

Por el sector del Personal de Administración y Servicios:

Titular: D<sup>a</sup>. Encarna Pegado Muñido Suplente: D<sup>a</sup>. Yolanda Refoyo Rodríguez

La Secretaria del Departamento